1

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2023〕25号

四川省高校后勤协会

关于公布四川省高校后勤党建品牌的通知

各会员单位：

为进一步提升四川省高校后勤党组织的政治能力和服务水

平，推进党建工作、事业发展“两促进”，根据《关于在全省高

校后勤党组织开展党建品牌创建活动的通知》精神，四川省高校

后勤协会思想政治工作委员会于 2022 年 6 月在全省高校后勤启

动党建品牌创建活动，通过学校自主申报、片区遴选、思政会评

审，经四川省高校后勤协会审议通过，确定了“四川省高校后勤

示范党建品牌”和“四川省高校后勤优秀党建品牌”，现将名单

予以公布（见附件）。

各会员单位要进一步加强高校后勤党建品牌建设，扩大党建

品牌的影响力，充分发挥示范引领和辐射带动作用，坚持党建赋

能，不断提升高校后勤党组织战斗力，以高质量党建推动我省高

校后勤高质量发展。

2

附件：四川省高校后勤示范党建品牌及优秀党建品牌名单

四川省高校后勤协会

2023 年 7 月 1 日

3

附件：

四川省高校后勤示范党建品牌及优秀党建品牌名单

四川省高校后勤示范党建品牌

品牌名称 单位

浇花浇根，育人育心 西南民族大学后勤管理处

“三牛”育新人，“犇”向新征程 成都理工大学后勤服务集团

名“后”实先，精“勤”有为 成都中医药大学后勤基建处

西南财经大学“四位一体”后勤服务育人体系 西南财经大学后勤服务总公司

成电味道 电子科技大学后勤保障部

勤心向党 勤满狮山 四川师范大学后勤服务管理中心

党建联名 根植梧桐园 四川大学第一幼儿园

杏勤耕耘 成都信息工程大学后勤基建处

“疫”不容辞 西南交通大学后勤与基建管理处

立足服务初心 践行育人使命 雅安职业技术学院基建后勤处

4

四川省高校后勤优秀党建品牌

品牌名称 单位

三引领 三融入 三提升 绵阳师范学院后勤保障服务处

“五引”党建 西南科技大学后勤集团

九讲九不让 宜宾学院后勤保障部

三心四建促四和 中国民用航空飞行学院后勤服务总公司

“毅”心向党 成都工业学院后勤服务集团

阳光后勤 驻守匠心 四川中医药高等专科学校后勤管理处

党建引领“一面旗” 创新发展“一盘棋” 西华大学后勤服务总公司

“一抓二学三比”党建 四川商务职业学院后勤保卫处

后勤保障“四抓、三育人、一提高”工作法 广安职业技术学院后勤管理处

服务师生 360 川南幼儿师范高等专科学校后勤管理处

围绕服务抓党建、抓好党建促服务 成都工业职业学院后勤服务集团